
ESKRİM 

 

Eskrim Avrupa menşeli kılıç kullanma sanatıdır. 1896 yılından itibaren olimpiyatlarda yer almış geçmişte kılıçla 

Avrupa'da yapılan düellolardan gelmiş modern bir spordur. Olimpik eskrim olarak da adlandırılır. 

    Gücün ve onurun sporu olarak bilen eskrimin daha teknik bir tanımını yaparsak, eskrim batıcı ve kesici 
olmayan malzeme ile yapılan savuma ve saldırı sporudur. Aslına bakarsanız çoğu insan için spordan çok öte bir yaşam 

biçimi, aşktır. 

     Eskrim muhteşem ve keyif verici bir spordur, özellikle eskrim maskesini taktığınız an hayatın tüm stresinden 

kurtulursunuz, o anda sadece sizin için önemli olan rakibiniz ve ruhunuzdur. 

    Kendi içerisinde 3 branşa ayrılır Epe, Flöre ve Kılıç. Branşlar arasındaki fark kullanılan silahlar, eskrim hedef 

bölgeleri ve kuralların farklılığından ötürüdür. 

  

Eskrim Flöre 

Flöre'nin ağırlığı en çok 500 gramdır. Silahın toplam uzunluğu ise en fazla 110 cm.'dir. Namlusu çelikten olup, bir 

tarafında elektrik devresinin tamamlanmasını ve bu şekilde tuş yapılmasını sağlayan yaylı hareketli bir namlu, diğer 

tarafında ise tas ve kabza vardır. Flöre bir dürtüş silahıdır yani tuşu sadece dürtüş ile kazanırsınız silahın yanı ile 
yapılan kesmeler size sayı kazandırmaz. Geçerli tuş alanı sadece gövdedir. Geçerli tuş alanını ayırt edebilmek için 

(aşağıda görselde görebilirsiniz), eskrim elbisesinin üzerine, dış yüzeyi iletken olan metalik bir yelek giyilir. Dürtüşün 

tuş olabilmesi için 500 gramlık bir kuvvet ile yapılması gerekmektedir. Atak üstünlüğü kuralı vardır. 

  

Eskrim Epe 

Öncelikle epe branşında hedefin tüm vücut olduğunu söylemek isteriz. Kuralları arasında atak üstünlüğü yoktur yani 
rakibinden önce dürtüşü yapan sayı almaya hak kazanır.Eskrim oyununun en kontrollü olduğu branş olan epede son 

yani sonuca gitmesi gereken eskrim aksiyonları çok hızlıdır. Bunlar ek olarak  epenin ağırlığı en çok 770 gramdır. 

Silahın toplam uzunluğu ise en fazla 110 cm.dir.Tuşlar yalnız dürtüş suretiyle yapılabilir, yani flörede de olduğu gibi 
silahın yanı ile yapılan kesme veya vuruşlar sizlere puan kazandırmaz. Hedef bütün vücut olduğundan ayrıca metalik 

yelek giyilmez sadece beyaz eskrim kıyafeti ve maske ile mücadele edilir. Dürtüşün tuş olabilmesi için 750 gramlık bir 

ağırlık ile yapılması gerekmektedir 

Eskrim Kılıç 

Kılıç branşında hedefimiz belden yukarısı gövdedir. Eller dahil değildir kafa ve kollar dahildir. Kılıç 
branşı epe ve flöreden farklı olarak kesme ile tuşların alındığı bir branşdır. Atak üstünlüğü kuralı da geçerlidir. Hem 

atak üstünlüğü hem de kesme silahı olması nedeniyle kılıç eskrimin en hızlı oynanan branşıdır. Özellikle kesme silahı 

olması nedeniyle de tekniği flöre veepeden farklıdır. Kılıç silahının ağırlığı 500 gramdır. Toplam uzunluğu en çok 105 

cm'dir. Flöreve Epe'de olduğu gibi namlunun ucunda hareketli bir bölüm yoktur (çünkü kesme silahı yani silah lamının 
yanı ile vuruş yapabilir ve sayı alabilirsiniz). Geçerli tuş alanını ayırt edebilmek için eskrim elbisesi üzerine, dış yüzeyi 

iletken olan metalik bir yelek giyilir. 
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